
Uchwała nr XXXIII/381/2005
Rady Gminy Świdnica

z dnia 27 stycznia 2005r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
na rok 2005.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art.41 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231 z późn. zmianami/

uchwala się, co następuje.

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie

Świdnica na rok 2005 określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Malisz

- - -

Uzasadnienie
do uchwały nr XXXIII/381/2005

Rady Gminy Świdnica
z dnia 27 stycznia 2005r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
na rok 2005.

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi nakłada na gminę obowiązek

uchwalania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Świdnica na rok

2005 stanowi rozszerzenie zadań ustawowych w tym zakresie.

Finansowanie przedsięwzięć objętych programem nastąpi z budżetu gminy.

Środki na ten cel gmina pozyskiwać będzie z opłat pobieranych za zezwolenia na sprzedaż napojów

alkoholowych.

Projekt nie budzi zastrzeżeń: Jarosław Wasyliszyn

Projekt uchwały został rozpatrzony przez

Komisję Budżetu oraz Zdrowia

na posiedzeniu w dniu 20.01.2005

Komisja wydała opinię pozytywną

Wójt Teresa Mazurek

Sporządziła: Anna Marcinkowska


